
 

 C
 Š
 O
 R
 L
 K
 C

Předpokládám, že jste si všimli novinky, 
která se objevila v tabulkách bodování. 
Barevné značky by vám měly na první 
pohled ukázat, jestli jste se vyškrábali na 
vyšší příčku nebo spadli dolů, popřípadě, 
že jste zůstali na stejném místě, jako 
minulý měsíc. Mimochodem Roxtidy má 
tále stoprocentní docházku, za což už 
eda opravdu zasluhuje upřímný obdiv. 

s
t
 
 
Rozpis akcí na prosinec: 

7.12. - Schůzka 
10.12. - Výprava 
14.12. - Schůzka – družinová (Roxtidy, Cvrček)  

15.-18.12. - Vícedenní vánoční výprava 
4.1.2006 - První schůzka v novém roce a nový Hlásínek 

 
Informace: 

• Svou oddílovou činnost v roce 2005 společně velkolepě zakončíme na tradiční vánoční výp
kteří na ní ještě ani jednou nebyli, můžu potvrdit, že se jedná každoročně o jednu z ne
výprav, na kterou se opravdu vyplatí jet.  

• Připomínáme, že je převelice nutné, abyste přinesli svou fotku (takovou tu na průkazky nebo 
hodně podobného). Dokud totiž nebudeme mít vaše fotky, nebudeme pro vás moct vyrob
značící příslušnost ke společenské třídě, do které spadáte. 

Hurá

http://27.skauti.cz 
  
                

                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      64
Vyšel dne: 7.12.2005 
Mloci za listopad celkem pořadí  
vrček  15  120 10. 
íp  33  127 9. 
pic  30  161 3.-4. 
ak  10  47 15.  
uňák  20  94 11.-12. 
ája  8  94 11.-12. 
elkem  116  643 2.  
Bodování 
za listopad 

vyhrál 
 

Roxtidy 
Tak už nám město zaplnila taková ta bílá hmota, co strašně studí, ve školách se uzavřelo první čtvrtletí, 
v domovech se začalo péct cukroví. Vánoce jsou za vraty a nám nezbývá, než se těšit na Ježíška. Na koho že to
vlastně čekáme? Jak vlastně vypadá Ježíšek? Někdo tvrdí, že je to nevinné miminko, někdo že dobrosrdečný 
dědeček.  Docela  zajímavé je  zkusit se  na to  zeptat  známých,  obvykle se totiž  moc lidí  na stejném  názoru
neshodne. A jsou i zajímavější představy, už jsem se i setkal s tím, že prý Ježíšek vypadá 
přesně jako logo škodovky... No, zkrátka každý si zřejmě představuje Ježíška jinak, pokud 
o tom vůbec někdy přemýšlel. Rozhodli jsme se udělat takovou malou anketu o vzhledu 
Ježíška. Víc se dočtete na zadní straně. V prosinci nás moc akcí nečeká. Na druhou stranu 
vánoční výprava je vždy tak skvělá, že dokáže nahradit aspoň tři jiné výpravy. Doufáme, že 
se tam oddíl sejde v co možná nejkompletnější sestavě. Pěkně si užijte advent i vánoční 
prázdniny. Nasbírejte síly na další oddílovou činnost :)    
      Veselé Vánoce! 
Tučňáci za listopad celkem pořadí  
 Roxtidy  46  201 1. 
 Klíšťák  30  172 2. 
 Beebob  24  161 3.-4. 
 Luck  25  151 7. 
 Pompo  27  149 8. 
 Kryštof  12  74 5.  
 Marek  28  156 14. 
 Celkem  192  1064 1.  
Nováčci za listopad celkem pořadí  
 Lukáš  24  155 6. 
 Luboš  0  18 16. 
 Dominik  10  81 13. 
 Celkem  116  220   
ravě. Těm, 
jkrásnějších 

aspoň něco 
it průkazy, 



ANKETA: 

Jak vypadá Ježíšek? 
Ať se mi nikdo nesnaží tvrdit, že nikdy 
aspoň chvilku nepřemýšlel o tom, jak 
vlastně vypadá ta dobrosrdečná postava, 
která nám každý rok udělá radost pod 
ozdobeným stromečkem. 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Sedm lidí n
 

Své příspěvky d
papírku na schů
knihy návštěv
stránkách http:
14.12.2005. 

KKNNIIHHAA 
RREEKKOORRDDUU 

 
Každý měsíc tu budou 

k přečtení nové rekordy, 
abyste věděli, co 

překonávat ;-) 
 

BĚH U KLUBOVNY 
5.10.2005 

Klíšťák 
16,5 s 

 
KŘUPKY V DRŽCE 

27.10.2005 
Roxtidy 

21 křupek 
 

DŘEPY ZA MINUTU 
27.10.2005 

Luck 
74 dřepů 

 

Nesem vám noviny...

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cache, 
Terezín
15.10.2
„geocac
z nich 
bohuže
Většinu lidí lze zařadit do dvou
skupin, jedni jsou přesvědčení, že
Ježíšek je fousatý stařeček
v červeném oblečku s čepičkou,
druzí si pak představují malé
miminko s roztomilým úsměvem.
Jsou však i jiné představy ... proč
by nemohl mít hlavu ve tvaru loga
automobilky Škoda? Ano, nesmějte
se, i takové představy někdo má. A
bůhvíjaké další. Od toho, abychom
to zjistili, je tady tato anketa. Její
výsledek je čistě pro zajímavost,
takže popište opravdu takového
Ježíška, jakého si představujete.
Každý, kdo napíše, dostane
automaticky pět Mustangů. 
a cachi Terezínka 

o ankety můžete předávat na 
zkách roverům nebo psát do 

 na našich internetových 
//27.skauti.cz až do schůzky 

SEDLEHY ZA MINUTU 
28.10.2005 

Klíšťák 
55 sedlehů 

 

Kd
o 

bu
de

 m
ít 

př
i z

ah
áj

en
í p
říš

tí 
sc

hů
zk

y 
na

 h
la

vě
 

kš
ilt

ov
ku

, z
ís

ká
vá

 p
ět

 M
us

ta
ng
ů.

 

kterou jsme jako oddíl založili na 
ce při geocachingové výpravě 
005, již navštívilo sedm 
herů“ – hledačů pokladů. Pět 
cache šťastně objevilo, dva 

l ne. 


